ferviret,) ad *Reginam*, illam misit, ut cum ea maneret; Honorificos ei Reditus assignans, quibus Dignitatem suam sustentaret: Quos etiam retinuit, tam durante vita Regis, quam multos annos post. Nomen certe *Rose Alba*, (quod falso Mariti sui Titulo applicatum erat) verae suae Pulchritudini remansit.

Rex profectioem suam nihilominus continua- vit, & magno cum Jubilo & Laetitia *Exoniam* ingressus est: Ibi Civibus ingentes gratias egit, eosque miris Laudibus cumulavit. Quinetiam, Gladium ipsum, quo accinctus erat, a latere suo solvit, & *Majori* Civitatis dedit; statuens, ut semper postea, coram *Majore* gestaretur. Ibi quoque & *Cornubiensibus* praecipuos aliquot, supplicio affici jussit, uti Piacula quaedam; quae Cives pro formidinis & molestiis ipsorum placarent. Apud *Exoniam*, *Rex* cum Concilio suo deliberavit, utrum *Perkino*, si sponte ex *Asylo* exiret, seque *Regia* clementia submitteret, de vita sua securum reddere oporteret. Consiliiarii autem inter se opinionibus discrepabant. Alii *Regi* consilium dederunt, ut vi eum ex *Asylo* extraheret, & morte mulcetur, utpote in causa necessitatis; Quae ipso facto cum Locis & Rebus Sacra- tis dispensat. Quae in re, minime dubitabant, quin *Rex* *Papam* facilem reperturus esset, in facti sui Rati-habitione: Aut per viam Declarationis, aut saltem per viam Indulgentiae. Alii autem opinabantur, postquam jam *Rex* in portu navigaret, & pericula omnia praetervolasset, non opus esse *Regi*, novo Scandalo, aut Invidia. Tertium Genus erat eorum, qui *Regem* discrete praemonebant, eum neque de Imposturae Certitudine mundo satisfacere posse, neque Conjuracionis Latebras & Anfractus penitus excutere, nisi *Perkinum*, promissis vitae & veniae, & aliis modis suavis, in manus suas pertraxisset. At nemo ex Consiliiariis erat qui non in praefatione sua, *Regis* Fortunae magnopere indolere visus est, una cum Indignatione quadam: Quod *Rex* tantus, & tam insigni prudentia & virtute praeditus, tam diu, & tam crebro, Idolis ejusmodi vexatus fuisset. Verum *Rex* intulit, *DEI* omnipotentis proprium esse, ut *Idolis* vexaretur; Ideoque illud, nullum ex Amicis suis male habere debere. Quodque ipse pro sua parte, ea semper despexisset; Se tamen multo dolore affectum fuisse, quod populo suo tantas Calamitates infixissent. Verum, in fine Deliberationis, tertiae opinioni *Rex* se adjecit; Ideoque quoddam misit, qui cum *Perkino* tractarent. Qui se Captivum videns, & ab omni spe destitutum, jam Principes & Populos, summos & infimos, expertus, quos infidos, Metuculosos, aut infelices, deprehenderat, laetanter Conditionem accepit. *Rex* etiam, dum *Exonia* moratus est, Comissarios deputavit, *Baronem Darcium*, & alios, qui omnes, qui *Perkino*, aut *Cornubiensibus*, sive in praelio, sive in fuga adhaerant, pecuniis mulcarent.